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La Huaca, 29 de abril del 2022.

ACUERDO DE CONCEJO MUNICIPAL N°092-2022-MDLH/CM
VISTOS:

El Acta de la Sesion de Concejo Ordinaria N°008-2022-MDLH/CM, de 29 de abril de 2022, en la cual se puso en

consideracion, el Informe N°227-2022-SDHSS/MDLH, de 13 de abril de 2022, de la Subgerencia de Desarrollo Humano y
Servicios Sociales, V;

‘ CONSIDERANDO:
‘ Que, las Municipalidades son organos de Gobierno Local con autonomia politica, economica y administrativa en los

asuntos de su competencia, conforme a lo dispuesto en el articulo 194° de la Constitucion Politica del Estado,
modificada por la Ley N© 27680;

Que, la Ley Orgdnica de Municipalidades N° 27972 en su Art. IV del Titulo preliminar senala que los Gobiernos Locales
representan al vecindario, promuevan la adecuada prestacion de servicios Publicos y el Desarrollo Local e Integral,
Sostenible y Armonico de su circunscripcion. Ademds, en su Art. 84, inciso 1.5 senala que es una funcion de la
municipalidad establecer canales de comunicacion y cooperacion entre (0s vecinos, asi como fomentar la participacion
activa de la vida Politica, Social y Economica;

Que, el articulo 41° de la Ley Orgdnica de Municipalidades dispone que “Los Acuerdos Municipales son decisiones que
toma el Concejo, referidas a asuntos especificos de interés publico, vecinal o institucional que expresan la voluntad
del organo de gobierno para practicar un determinado acto sujetarse a una conducta o norma institucional”;

Que, con Solicitud S/N, Expediente N°1114, de 08 de abril de 2022, la Senora Dilcia Marleny Estrada Juarez,
identificada con DNI N°47832243, con domicilio actual en Calle Francisco Bolognesi N"101 - La Huaca, SOLICITA apoyo
economico, para solventar gastos de tratamiento médicos a favor de su hijo de iniciales E.M.S.E de 4 afos de edad, ya

que se encuentra delicado de salud con el diagnostico de EPILEPSIA, DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y RETRASO EN SU
DESARROLLO;

Que, mediante Informe N°227-2022-SDHSS/MDLH, de 13 de abril de 2022, la Sub Gerente de Desarrollo Humano y
Servicios Sociales, indica que, vista la solicitud presentada, la Sefiora Dilcia Marleny Estrada Juarez, identificada con
DNI N°47832243, quien SOLICITA apoyo economico para solventar gastos de tratamiento médicos a favor de su a favor
de su hijo de iniciales E.M.S.E de 4 anos de edad, ya que sé encuentra delicado de salud; {a Sub Gerente ha evaluado el
pedido y ha realizado la visita domiciliaria respectiva, para evaluar las necesidades y recursos de la familia, la
situacion actualmente de la familia es inestable y precaria; es por ello que sugiere se debe apoyar con (o solicitado,
quedando a disposicion del Concejo Municipal de acuerdo a la disponibilidad presupuestal, ya que la Senora
Solicitante, posee una clasificacion socioeconomica de POBRE;

Que, en Sesion de Concejo Ordinaria N°008-2022-MDLH/CM, de 29 de abril de 2022, los Miembros del Concejo en Pleno
Mcordaron por UNANIMIDAD, aprobar el apoyo econémico solicitado por la sefiora Dilcia Marleny Estrada Juarez,
identificada con DNI N°47832243, con el monto de $/300.00 (Trescientos con 00/100 soles), para solventar los gastos

lde tratamiento médico a favor de su hijo de iniciales E.M.S.E de 4 afios de edad;

Estando a lo expuesto y en uso de las atribuciones y facultades que le confiere la Ley Orgdnica de Municipalidades Ley
N° 27972 a esta Alcaldia; con el voto undnime del pleno de [os sefiores Regidores se aprobo el siguiente:

ACUERDO:

ARTICULO PRIMERO: APROBAR el Apoyo Econémico solicitado por la Senora Dilcia Marleny Estrada Juarez,
identificada con DNI N°47832243, con el monto de §/300.00 (Trescientos con 00/100 soles), para solventar gastos de
tratamiento médico de su hijo de iniciales E.M.S.E de 4 anos de edad, quien se encuentra delicado de salud.

ARTICULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Gerencia Mupic ipal, Sub Gerencia de Servicios Sociales, Unidad de Planeamiento

y Presupuesto, Unidad de Tesoreria, realizar las” acciones correspendientes a fin de cumplir con lo estipulado en el
articulo que antecede.

ARTICULO TERCERO: ENCARGAR a Secretdria General hacer de copocimien{o el presente Acuerdo de Concejo a las
dreas administrativas correspondientes, para su cumplimiento y fines.

C.C.:

Alcaldia.

Gerencia Municipal.
ecretaria General.
esoreria.

U
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Municipalidad Distrital de La Huaca.

DE : Angy Jesus Pasache Sernaqué FiRMp. 7 e - ) 5
Subgerente de Desarrollo Humano y Servicios Sociatesfu /-l 7
Municipalidad Distrital de La Huaca. ;

ASUNTO : APROBAR APOYO ECONOMICO ViA SUBVENCION SOCIAL

REFERENCIA: '

a) SOLICITUD S/n de fecha 8 de abril del 2022. Exp. N° 1114

b) Proveido S/n Alcaldia Municipal.

c) Acuerdo de Concejo Municipal N° 018-2022-MDLH-CM

FECHA : La Huaca, 13 de abril del 2022. :

Mediante la presente me dirijo a Ud. para expresarle mi cordial saludo y a la vez
para hacer de su conocimiento lo siguiente:

Que, mediante expediente administrativo con registro de tramite documentario
N°® 1114, de fecha 8 de abril del 2022, contiene la solicitud de la administrada DILCIA
MARLENY ESTRADA JUAREZ, identificada con D.N.l. N° 47832243, con domicilio en Calle
Francisco Bolognesi N° 101 - Distrito de La Huaca, solicita apoyo econédmico para solventar
gastos de tratamiento médico debido a que su hijo de iniciales E.M.S.E de 4 afios de edad
se encuentra delicado de salud con el diagndstico de EPILEPSIA, DISCAPACIDAD
INTELECTUAL Y RETRASO EN SU DESARROLLO, peticién que la efectta por carecer de
recursos econémicos para poder solventar dichos gastos. ,

Que, mediante Proveido S/n de su Despacho Municipal, de fecha 8 de abril del Pte.

| afio, deriva los actuados a esta Subgerencia de Desarrollo Humano y Servicios Sociales
| con la finalidad de emitir pronunciamiento respectivo y dar atencién al trédmite
documentario.

Es preciso sefialar, que el Pleno del Concejo por UNANIMIDAD mediante Acuerdo
de Concejo Municipal N° 018-2022-MDLH-CM, de fecha 27 de enero del 2022, ACORDO
aprobar el apoyo econémico solicitado por la Sra. Dilcia Marleny Estrada Judrez,

identificada con D.N.I. N° 47832243, con el monto de s/ 300.00 (Trescientos con 00/100
g /Nuevos Soles) para solventar los gastos de tratamiento médico de su menor hijo.
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Que, visto el antecedente como Subgerente de Desarrollo Humano y Servicios
Sociales, el dia 11 de abril del Pte. afio realicé la visita domiciliaria como parte del trabajo

" social, y segun lo manifestado por la Sra. Dilcia Marleny Estrada Judrez, informo lo
siguiente:

Gl il OIST

Benn

/ I\« - Indica, que las condiciones de salud actuales son muy complejas, existiendo el
’<o §§ tgq temor que su menor hijo presente signos de aviso de empeoramiento de la
S §§ 2 enfermedad, y el riesgo de que se produzca un desenlace perjudicial,
R, g manifiesta que es vital importancia no abandonar el tratamiento médico.

%ﬁ_ﬂ; Asimismo, refiere que en busca de un tratamiento que le permita tener una
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mayor esperanza de vida, de manera mensual viaja al Instituto Nacional de
Salud del Nifio San Borja - Lima para el respectivo tratamiento neuroldgico, del
mismo modo de manera semanal viaja a la Ciudad de Piura para la realizacién
de terapia Fisica'y Rehabilitacion en la Clinica San Juan de Dios.

- Esunajoven madre de familia de 28 afios de edad.

- El pequefio de iniciales E.M.S.E, es su Unico hijo.

- Es MADRE SOLTERA, asume el papel de madre y padre, afrontando la crianza

de su hijo y el manejo del hogar sola.

- No percibe la pensién de alimentos que le brinde la subsistencia a su menor

hijo. '

- Da a conocer que con frecuencia el menor tiene CRISIS CONVULSIVAS

teniendo convulsiones una tras otra, haciendo que su nifio se lastime, tiemble
y se contorsione con violencia. También pierde subitamente la capacidad de
reaccion durante esos episodios.
- Ala fecha, No es usuario del Programa Nacional de Entrega de la Pensién no
Contributiva a 13 Persona con Discapacidad Severa en Situacién de Pobreza
- “Programa CONTIGO”, encontrandose su trdmite en proceso de evaluacién.

- Es un paciente asegurado del Seguro Integral de Salud (SIS), pero este
tratamiento es una tarea que demanda ALTOS COSTOS ECONOMICOS, por lo
que no cubre integralmente todos los gastos que demande el tratamiento
(andlisis de laboratorio, accesorios médicos, pasajes, etc.), alegando que los
gastos diarios su'peran los s/ 100.00 (Cien con 00/100 soles), entre la compra
de pafiales, medicina anticonvulsiva, pasajes, etc. Y no cuentan con otro
seguro de salud vigente.

- Refiere'que ser madre de un nifio con discapacidad significa estar pendiente

en todo momento, a pesar de la situacidn se ve en la obligacién de salir a
trabajar, en busca de conseguir dinero para poder solventar los gastos de casa,
ya sea lavando ropa, limpiando casas, etc.

- Actualmente, vive en casa de sus padres.

- Indica que como hija también esta a cargo del cuidado de su mam4, siendo la

Unica encargada de todo, situacién muy dificil ya que recae todo en ella.

Que, a través del documento de la referencia a), la administrada adjunta el
resultado de su Clasificacién Socioeconémica cuya condicidn a la fecha es de POBRE, con
fecha de vigencia final hasta el 16/08/2023.

- Que, en atencién al Acuerdo de Concejo Municipal N° 018-2022-MDLH-CM, esta
g ':%% Subgerencia de Desarrollo Humano y Servicios Sociales, luego de la revisién de la solicitud,
5\ !5§_7 evalud la situacién de la administrada, sugiriendo para ese brindar el apoyo econémico
f via subvencién social. Actualmente y luego del tiempo transcurrido, el tratamiento
¢ demanda de mayores gastos econdmicos, y siendo politica de la Municipalidad Distrital
~ de La Huaca, brindar Apoyos Sociales orientados a solucionar o atenuar, en la medida de

la disponibilidad presupuestal y financiera de la Entidad, las dificultades o carencias que
{i——sufran los habitantes del Distrito de La Huaca que se encuentren en estado de
A vulnerabilidad o necesidad opino que, POR CRITERIO DE APOYO HUMANITARIO el apoyo
olicitado sea procedente, por lo tanto sugiero a Ud. brindar el apoyo econémico via
ubvencion social a favor de la Sra. DILCIA MARLENY ESTRADA JUAREZ, identificada con
D.N.I. N° 47832243, para solventar gastos de tratamiento médico a favor de su hijo de

JUIRES
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iniciales E.M.S.E de 4 afios de edad quien se encuentra delicado de salud con el

diagndstico de EPILEPSIA, DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y RETRASO EN SU DESARROLLO,

por carecer de recursos econémicos encontrdndose dentro de la Clasificacidn

Socioecondmica Pobre, més alin ante la situacién econémica a consecuencia de esta

pandemia, no dispone de recursos econémicos para continuar afrontando los gastos por

las atenciones médicas.

Por lo tanto, se pone en conocimiento para que el drea de Planeacién y
Presupuesto indique si existe la disponibilidad presupuestal para la atencidn
correspondiente.

Que, como el Concejo Municipal se retine en Sesién Ordinaria para tratar los
asuntos de tramite regular debera autorizar y/o denegar brindar el apoyo requerido.

Conclusion:

- Aprobar el apoyo econémico via subvencidn social a favor de la administrada Dilcia
Marleny Estrada Judrez, identificada con D.N.I. N° 47832243, para solventar gastos
de tratamiento médico a favor de su hijo de iniciales E.M.S.E de 4 afios de edad
quien se encuentra delicado de salud con el diagnéstico de EPILEPSIA,
DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y RETRASO EN SU DESARROLLO.

Recomendacién:
- Agendar para la siguiente Sesién de Concejo Municipal.
- Encargar a la Subgerencia de Desarrollo Humano y Servicios Sociales y demas

unidades organicas adopten los procedimientos  administrativos
correspondientes.

Es todo cuanto informo a Ud., para su conocimiento y demas fines que sea
necesario. '
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La Hudca, 27 de enero del 2022.
ACUERDO DE CONCEJO MUNICIPAL N°01 8-2022-MDLH/CM

VISTOS:

El Acta de la Sesién de Concejo Ordinaria N°002-2022-MDLH/CM, de 27 de enero de 2022, en la cual se puso en

consideracion el Informe N°664-2021-SDHSS/MDLH, de 14 de diciembre de 2021, de la Subgerencia de Desarrollo
Humano y Servicios Sociales, Vi

CONSIDERANDO:

Que, las Municipalidades son drganos de Gobierno Local con autonomia politica, econémica y administrativa en los

asuntos de su competencia, conforme a lo dispuesto en el articulo 194° de la Constitucidn Politica del Estado,
modificada por la Ley N° 27680;

Que, la Ley Orgdnica de Municipalidades N° 27972 en su Art. IV del Titulo Preliminar sefiala que los Gobiernos Locales
representan al vecindario, promuevan la adecuada prestacién de servicios Piblicos y el Desarrollo Local e Integral,
Sostenible y Arménico de su <ircunscripcion. Ademds, en su Art. 84, inciso 1.5 sefiala que es una funcién de la

municipalidad establecer canales de comunicacién Y cooperacién entre los vecinos, asi como fomentar la participacion
activa de la vida Politica, Social y Econémica;

N Que, el articulo 41° de la Ley Orgdnica de Municipalidades dispone que “Los Acuerdos Municipales son decisiones que
) toma el Concejo, referidas a asuntos especificos de interés plblico, vecinal o institucional que expresan la voluntad
del 6rgano de gobierno para practicar un determinado acto sujetarse a una conducta o norma institucional "

Que, con Solicitud S/N, Expediente N °3840, de 07 de diciembre de 2021, la Sefiora Dilcia Marleny Estrada Juarez,
identificada con DNI N*47832243, con domicilio actual en Calle Bolognesi'N°101 - La Huaca, SOLICITA apoyo econémico
a favor de su hijo E.M.S.E, de 4 afios de edad, quien se encuentra delicado de salud con el diagnostico de Epilepsia;

Que, mediante Informe N°664-2021 -SDHSS/MDLH, de 14 de diciembre de 2021 , la Sub Gerente de Desarrollo Humano 1%

Servicios Sociales, indica que, vista la solicitud presentada, la Sefiora Dilcia Marleny Estrada Juarez, identificada con
DNI N°47832243, quien SOLICITA apoyo econémico a favor de su hijo E.M.S.E,

,vde 4 afios de edad, quien se encuentra
delicado de salud con el diagnostico de Epilepsia; la Sub Gerente ha evaluado el pedido tomando conocimiento de la

situacion en la que se encuentra nuestro Distrito debido a la Pandemia del Covid-19, algunas familias no cuentan con
los recursos econémicos suficientes para afrontar dichos problemas, ha realizado la visita domiciliaria respectiva y la
situacién actualmente de la familia es inestable Y precaria; es por ello que sugiere se debe apoyar con lo solicitado,
quedando a disposicién del Concejo Municipal de acuerdo a la disponibilidad presupuestal, ya que la Sefiora solicita
apoyo para su querido hijo, posee una clasificacién socioeconémica de POBRE; '

Que, en Sesién de Concejo Ordinaria N *002-2022-MDLH/CM, de 27 de enero de 2022, los Miembros del Concejo en
leno acordaron por UNANIMIDAD, aprobar el apoyo econémico solicitado por la Sefiora Dilcia Marleny Estrada Juarez,
entificada con DNI N°47832243, con el monto de $/300.00 (Trescientos con 00/100 soles), para solventar los gastos

e tratamiento médico de su querido hijo E.M.S.E DE 4 afios de edad;

+ JEstando a lo expuesto vy en uso de las atribuciones v

N* 27972 a esta Alcaldia; con el voto undnime del pl

_ ACUERDO: ‘

ARTICULO PRIMERO: APROBAR el Apoyo Econdmico solicitado por la Sefiora Dilcia Marleny Estrada Juarez,
identificada con DNI N°478322432, con el monto de S/300.00 (Trescientos con 00/100 soles), para solventar los gastos
de tratamiento médico de su hijo de 4 afios de edad.

—ARTICULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Gerencia Municip

Presupuesto, Unidad de Tesoreria, realizar las g
articulo que antecede.

ARTICULO TERCERO: ENCARGAR a Segrétaria General hace
! dreas administrativas correspondiente

facultades que le confiere la Ley Orgdnica de Municipalidades Ley
eno de los sefiores Regidores se aprobé el siguiente:

al, Sub Gerencia de Servicios Sociales, Unidad de Planeamiento
iones correspondientes a fin de cumplir. con lo estipulado en el

de conocimiento el presente Acuerdo de Concejo a las
» para su cumplimiento\y fines.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.
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. VISITA DOMICILIARIA: DILCIA MARLENY ESTRADA JUAREZ

Visita domiciliaria como parte del trabajo social, realizada el dia 11 de abril del Pte. afio.
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“ANO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

| SOLICITO: APOYO ECONOMICO

SENOR: JUAN CARLOS ACARO TALLEDO .
ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA HUACA' R

T I TRt e
by Meeedis PO LN St s
-

DILCIA MARLENY ESTRADA JUARE? , -
NOMBRES Y APELLIDOS - U8 ABR 2022

L vy  BEOs :\5;‘::!” lr-.- ‘.- /() 'Vq o~
47832243 LA HUACA A B e
"DNI DIRECCION

ACUDO A SU DESPACHO A SOLICITAR LA SIGUIENTE PIETICIC')N: ‘
SOLICITO ANTE SU AREA ENCARGADA SE ME BRINDE UN APQYO ECONOMICO PARA
SOLVENTAR GASTOS ECONOMICOS QUE SE ME VIENE REQUIRIENDO EN EL.
TRATAMIENTO MEDICO DE MI MENOR HIJO ENRIQUE MOISES SOCOLA ESTRADA,
QUIEN ACTUALMENTE SE ENCUENTRA DELICADO IjE SALUD Y NECESITA DE SU
TRATAMIENTO YA QUE FUE DIAGNOSTICADO CON EPILERSIA A LA EDAD DE 4 ANOS.
NECESITO DE SU APOYO PARA PODER SEGUIR CON SU TRATAMIENTO Y DE ESTA
MANERA BRINDARLE ESTABILIDAD EN SU ENFERMEDAD. ES POR ELLO QUE, ACUDO A
USTED PARA QUE ME BRINDE UN APOYQ ECONOMICO Y DE ESTA MANERA SOLVENTAR
LOS GASTOS QUE VIENEN REQUIRIENDO POR NO CONTAR CON LOS SUFICIENTES
RECURSOS ECONOMICOS.

NUMERO DE CELULAR: 984917980

BB L DT TIPS B Tl ——

. MHICIPALIDAD DISTRITAL LA HunCA |
ALCALDIA

RECIBIDO
08 ABR 2022

ATENTAMENTE
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RESULTADO DE CLASIFICACION SOCIOECONOMICA '

NOMBRES:DILCIA MARLENY APELLIDOS:ESTRADA JUAREZ FECHA OE NACIMIENTO: 06-JUL-03 SEXCMUJER

' 1. DATOS DE IDENTIFICACION

- HOGAR ID: 7769876

. DOCUMENTG DE IDENTIDAD NACIONAL (DNI): 47832243
APELLIDO PATERNO: ESTRADA
APELLIDO MATERNO: - JUAREZ

' NOMBRES: DILCIA MARLENY

. SEXO: FEMENINO

. FECHA DE NACIMIENTO: 06/07/1993 .
HOGAR ESTADO: VIGENTE

' FECHA EMPADRONAMIENTO: 15/08/2019

2. DATOS DEL LUGAR DE EMPADRONAMIENTO

~ DEPARTAMENTO: PIURA

| PROVINCIA: PAITA : ' :

| DISTRITO: LA HUACA :
| UBIGEO: 200505

' CENTRO POBLADO: LA HUACA ,

CODIGO CENTRO POBLADO: 0001

. DIRECCION: CALLE. BOLOGNESI NRO, PUERTA SN PIS0.01

COSTADO CANCHA ROLAND PRICE RAMOS
“FSUR2013~- ——————

1 REFERENCIA DE DOMICILIO:

—— 5 .
N e— S
TIPO DE CARGA:

. —————

. 3. DATOS DE LA CLASIFICACION SOCIOECONOMICA DEL HOGAR .
;. FECHA VIGENCIA INICIAL: 16/08/2019
| FECHA VIGENCIA FINAL: 16/08/2023

. ESTADO VIGENCIA: VIGENTE @ ' :

- CLASIFICACION SOCIOECONOMICA: POBRE (2)

- AREA: URBANO

NRO DE TIPO DE FORMATO: 15929590 .
(2) Por nueva informacién proporcionada
4. INTEGRANTES DEL HOGAR ' '
APELLIDO . FECHA

NRO. NRO.DOCUMENTO A ATERNG APELLIDO MATERNO  APELLIDO CASADA NOMBRES SEX0 NACIMIENTO
1 03477733 JUAREZ *NAVARRO MARIA ISABEL FEMENINO 23-JUN-66

2 47148880 GUEVARA JUAREZ JHONATHAN MASCULINO 21-3UL-91

3 74320700 ESTRADA JUAREZ NANCY ELENA FEMENINO 29-NOV-00

4 47832243 ESTRADA JUAREZ DILCIA MARLENY FEMENINO 06-JUL-93

5 90447220 SoCoLA ESTRADA ENRIQUE MOISES  MASCULINO 11-0CT-17

6 91375095 YAMUNAQUE  ESTRADA 'ID"Af,‘i';ARJ”AN ' MASCULING 17-3uN-1s
AVISO LEGAL

El contenido de esta comunicacién es puesta a disposicién de usted de conformidad con el marco nommativo de fa Le
Y su respectivo Regiamento, en lo que concierne al acceso de informacién por parte de los titulares de los datos personales, La informacién contenida en este
documento es originada por la Direccidn de Operaciones (DO), es de uso privilegiado, tiene caricter confidenciat Y s6lo puede ser utilizada por la persona a quien ha
sido dirigida. Su divulgacién, copia ylo adulteracisn no autorizada estd estrictamente prohibida. Si usted no es e} destinatario previsto, por favor elimine el
documento. Esta comunicacidn es s8lo para propésitos de informacisn y_no representa constancia o documento vilido para realizar algin tipo de tramite ante zlguna
entidad piblica y/o privada. .

Importante: La Direccion de Operaciones (DO), en cumplimiento de su mandato normative, comunica a los Programas Sociales y/o Subsidios dei Estado, el resultado de

1a CSE de los hogares que se encuentran en el Padron General de Hogares (PGH), para que identifiquen y seleccionen a sus potenciales usuarios v, de ser el caso,
procedan a su afiliacién ylo inscripcian correspondientes

y Nro 29733, Ley de Proteccion de Datos Personales

:ps://sigof.sisfoh.gob.pe/con;ulta_hogares_uLE/busqueda _print.php 171
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CONSULTORIO:
@ Jr. Tambogrande Mz. T Lt. 1 Urb. Monterrico - Piura
@ 977457411
‘@ Tania Judrez - Neuropediatra
{& Taniajuarez.neuropediatra
&, taniajuarez.neuropediatra@gmail.com

* NEUROPEDIATRA
MP: 53436 RNE: 28372 RNE: 30341
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COMPLEJO SANITARIO AV, € etano Hered 210G
San Juan de Dlos Teléfono: 282730 - 282731
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Traer esta receta en su proxima cita, si no pudiera asistir en la fecha

citada, favor avisar con anticipacién para reprogramar la cite. GRACIAS.
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ALNVAI) pAPELETA DE TRANSFERENCIA |
IO SERVICIO DE CONSULTORIO

Nombre: SQC,&Q,&_ E/S\VD‘&Q 8/\\\LQQUQ, 1\ Nombre: LSQ@[C‘ Eme d'C(.,

= !&«- ,!,!,,L PAPELETA DE TRANSrEREN IADE

- io: : ‘-ené’fmc;; '
De consultorio: %(’V‘é«@‘ De consultorio: G (\/\ '
Al servicio de ROV (/LS\CQ | Al servicio de Sailad cen
\ &Q\/LC(X)(L&QQ,@/\A Diser EPi\epr{q ]
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2 Lozl 27w N -
HORA: S :

- F-162 ARTES GRAFICAS DEL INSN
ARTES GRAFICAS DEL INSN

— ngw%aa 2 + Stalowen,

Trtane 3O doxudle e,

;m ‘m N[} PAPELETA DE TRANSFERENCIA DEL
I R A
T FAT SERVICIQ DE CONSULTORIO

Nombre: QOC@!\\Q\ 8,;\1@@%;_8. C\LQ
De consultorio: § @‘Q/\/\L&G‘ﬂ

Al servumo de

FECHA:
oSl vav

HORA:;

. AR 9w F- 162
ARTES GRAFICAS DEL INSN (¥l §




PROVINCH |

_' ] .lﬂ iIIS.gP < Mﬂr T&r{‘l"‘ ';‘..-‘-f" |
. ';'Nuevo Seleccnon < : \Admism-%@mb&ono
R _ CAJA/’ - o
e Antxguo Seleccxon_> Modulo HC <

Consultono ’

/., Consultono

Recomendaclones -

1 Traer este carnet cada vez. que venga al
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2 Acuda Puntualmente asu. cnta bty s

L Agmmamo_sglusu_




w LD,
;1;»"&;;-;_-_-;2'} COMPROBANTE: RECEPCION vy TOMA DE MUES TRA

FIRMA:

(Ptano) _ e g ORINAC_ 7
(Terpisoy % gkﬁ’&R@I@P
(

: ORA
,o,plsow}-wwm.wwmn% g o °M —

. MICROBIOLOGTA
-HEMATOLOGIA  (3¢r piso) TEST DE GRAHAM
'.;a_UIL/CV/PCR/GENOT

UROCULTIVO




